
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BLANSKU 
Hybešova 2047/5, 678 28 Blansko, tel. 516 482 111, FAX 516 415 423, e-mail 

posta@osoud.bla.justice.cz 
________________________________________________________________ 

Spr  73/2019       Blansko  31.1.2019 
 
 

Změna   č. 1 

rozvrhu práce u Okresního soudu v Blansku pro rok 2019  

____________________________________________________   
 
 

Dnem  1.2. 2019 dochází u Okresního soudu v Blansku k následujícím  změnám rozvrhu práce 
pro rok 2019: 

1) Změny ve složení soudcovské rady: předsedkyně Mgr. Bc. Klára Cásková, členové JUDr. Petra 
Burešová a  Mgr. Veronika Kovaříková 

 

2) Text na str. 17 se mění  a zní následovně: 

Vyšší soudní úřednice civilního oddělení provádějí  úkony a rozhodují ve věcech 

přidělených do soudních oddělení č. 2,3,6,10,11,12,13,  v souladu se zákonem č. 121/2008 

Sb., o vyšších soudních úřednících, a to na základě pověření příslušných soudců, jsou 

pověřeny vyznačováním doložek právní moci na všech rozhodnutích občanskoprávní, 

provádějí samostatně kompletní přípravu spisů k nařízení jednání ve věci včetně písemného 

vyhotovení vlastních ve smyslu z.č. 121/2008 Sb. ve znění novel, zejména vydávají a písemně 

vypracovávají platební rozkazy, zpracovávají kompletní agendu civilní nejasných podání, 

zpracovávají porozsudkovou agendu, průběžně provádějí ve spisech kontrolu insolvenčních 

rejstříků  a další úkony  dle písemných či ústních pokynů předsedů senátů.  

 

Asistenti soudců - Provádí úkony a rozhodují ve věcech přidělených do soudních  oddělení 

občanskoprávního a trestního úseku  souladu s ust. § 36a odst. 4 a odst. 5 zákona č. 6/2002 

Sb., o soudech a soudcích, a v souladu se zákonem č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních 

úřednících, a to na základě pověření příslušných soudců. 

Dle pokynu předsedkyně Okresního soudu v Blansku budou všichni asistenti soudců 

vykonávat práce i pro ostatní soudce občanskoprávního a trestního úseku. 

Věci  Cd mimo věcí pozůstalostní agendy a  mimo dožádání z ciziny, vyjma Slovenské 

republiky, zpracovávají asistenti soudce, zástup vzájemný. 

 
3) Změny u soudního  oddělení 6:  

Zapisovatelka: Marcela Kuběnová 
 
 
4) Změny u soudního  oddělení 7: 

Zapisovatelka: Eva Hrubá 

 

mailto:posta@osoud.bla.justice.cz


 

5) Změny u soudního  oddělení 10: 

Zapisovatelka: přidělené zapisovatelky odd. P a C ad hoc dle pokynu vedoucích 

 

6) Změny u soudního oddělení 11: 

 Zapisovatelka: Lucie Malíková 

 

7) Text na str. 28 se mění  a zní následovně: 

Rejstříková vedoucí  vede rejstříky  702C, 703C,  706C, 710C, 711C, 712C, 713C, CEPR,  

sběrné boxy, sběrné spisy - pomůcky pro CEPR  a současně je zapisovatelkou daného 

oddělení   
 

8) Text na str. 31 se mění  a zní následovně: 

Úkony související se zajištěním pozůstalosti při náhlém úmrtí podle § 137 z.ř.s. zajišťuje  

vyšší soudní úřednice  Bc. Věra Kazdová, která současně rozhoduje ve věcech stanovených  

zákonem č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících, v platném znění. Dále provádí 

úkony v agendě Sd /soudní depozita/ a  v souladu se zákonem č. 121/2008 Sb., o vyšších 

soudních úřednících, v platném znění o nich rozhoduje a zpracovává věci Cd týkající se 

pozůstalostní agendy. 
 

 
Projednáno se soudcovskou radou dne 29.1.2019. 

 
 
                                                                                                                                                                              

Mgr. Michaela Zummerová 
                                                    předsedkyně Okresního soudu v Blansku 

 
 


		2019-01-31T14:17:01+0100
	Mgr. Michaela Zummerová




